
 
 

 

 

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonchè delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario”; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso all’impiego e mobilità del personale tecnico amministrativo, 
emanato da questa Università con D.R. n. 40/03 del 13 gennaio 2003 e successive modificazioni; 

VISTO il D.D.G. del 30 gennaio 2026, n. 79, con cui è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e 
colloquio, per la formazione di una graduatoria da cui attingere per assunzioni a tempo determinato di 
personale di Area Collaboratori, Settore Professionale Amministrativo, per le esigenze del Polo 
Universitario di Civitavecchia, presso la sede di Civitavecchia; 

VISTO l’art. 9 del citato bando relativo alla nomina della Commissione esaminatrice per la suddetta 
procedura; 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice per la procedura indicata in premessa è così composta:  

Prof. Enrico Maria MOSCONI – Professore di I Fascia presso il Dipartimento di Economia, Ingegneria, 
Società e Impresa (DEIM); 

Presidente  

Dott.ssa Rosella BRUZZICHINI – Personale tecnico-amministrativo di Area Funzionari; 

Componente  

Dott.ssa Maria Concetta VALERI – Personale tecnico-amministrativo di Area Funzionari; 

Componente  

Dott.ssa Marcella BARONE– Personale tecnico-amministrativo di Area Funzionari. 

Segretaria 

 

il Direttore Generale 

Avv. Alessandra Moscatelli 


		2026-02-18T12:01:10+0000
	Moscatelli Alessandra




